
VIGÊNCIA: A PARTIR DE 01/03/2025

RIO DE JANEIRO - BANCAS ESTÁTICAS QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

ZONA SUL / BARRA DA TIJUCA 39 30 Dias 26.651,00R$           

CENTRO 13 30 Dias 23.964,00R$           

GRANDE TIJUCA / JACAREPAGUÁ / RECREIO 31 30 Dias 22.209,00R$           

ZONA NORTE / BANGU 17 30 Dias 20.016,00R$           

TOTAL CIRCUITO BANCAS 100

RIO DE JANEIRO - EMPENAS FACES PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

ZONA SUL

R. BARATA RIBEIRO, 582 - COPACABANA 1 30 Dias 168.568,00R$        

RUA VISCONDE DE PIRAJÁ, 66 - IPANEMA 1 30 Dias 422.242,00R$        

CENTRO

AV. PRESIDENTE VARGAS, 1146 - CENTRO 1 30 Dias 284.822,00R$        

VIAS EXPRESSAS / ACESSOS AO CENTRO

AV. PAULO DE FRONTIN, 368 - ACESSOS AO CENTRO 1 30 Dias 226.695,00R$        

AV. PAULO DE FRONTIN, 312 - ACESSOS AO CENTRO 2 30 Dias 453.390,00R$        

GRANDE TIJUCA

R. PEREIRA NUNES, 319 - TIJUCA 1 30 Dias 62.788,00R$           

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 313 - TIJUCA 1 30 Dias 93.222,00R$           

AV. MARACANÃ, 970 - TIJUCA 1 30 Dias 162.487,00R$        

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 132 - TIJUCA 1 30 Dias 126.124,00R$        

R. CONDE DE BONFIM, 302 - TIJUCA 1 30 Dias 140.711,00R$        

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 40 - TIJUCA 1 30 Dias 151.349,00R$        

PRAÇA DA BANDEIRA, 20 - SENT. CENTRO - PRAÇA DA BANDEIRA 1 30 Dias 185.549,00R$        

ZONA NORTE

ESTRADA DA CACUIA, 231 - ILHA DO GOVERNADOR 1 30 Dias 43.047,00R$           

ESTRADA DO GALEÃO, 1035 - ILHA DO GOVERNADOR 1 30 Dias 52.314,00R$           

ESTRADA DO GALEÃO, 1194 - ILHA DO GOVERNADOR 1 30 Dias 63.940,00R$           

AV. DOM HÉLDER CÂMARA, 7889 - PIEDADE 1 30 Dias 66.298,00R$           

AV. DOM HÉLDER CÂMARA, 5323 - CACHAMBI 1 30 Dias 87.190,00R$           

R. DIAS DA CRUZ, 335 - MÉIER 1 30 Dias 93.222,00R$           

R. DIAS DA CRUZ, 163 - MÉIER 1 30 Dias 104.189,00R$        

TOTAL CIRCUITO EMPENAS 19

RIO DE JANEIRO - PAINÉIS FRONTLIGHT QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

AV. DAS AMÉRICAS, 1000 - BARRA DA TIJUCA (P001) 1 30 Dias 60.485,00R$           

AV. DAS AMÉRICAS, 1000 - BARRA DA TIJUCA (P002) 1 30 Dias 60.485,00R$           

R. CAROLINA MACHADO, 1050 - MADUREIRA 1 30 Dias 44.198,00R$           

R. URANOS, 1463 - OLARIA 1 30 Dias 24.402,00R$           

TOTAL CIRCUITO PAINÉIS 4

RIO DE JANEIRO  - TAXIDOOR QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

TAXI AMARELO AEROPORTO 200 30 Dias 2.084,00R$             

TAXI AMARELO CONVENCIONAL 2300 30 Dias 1.646,00R$             

TAKE ONE sob consulta 30 Dias 198,00R$                

TOTAL CARROS 2500

ATIVOS ESTÁTICOS | TABELAS 30 DIAS



VIGÊNCIA: A PARTIR DE 01/03/2025

RIO DE JANEIRO - BANCAS ESTÁTICAS QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

ZONA SUL / BARRA DA TIJUCA 39 15 Dias 18.700,00R$          

CENTRO 13 15 Dias 16.780,00R$          

GRANDE TIJUCA / JACAREPAGUÁ / RECREIO 31 15 Dias 15.575,00R$          

ZONA NORTE / BANGU 17 15 Dias 14.039,00R$          

TOTAL CIRCUITO BANCAS 100

RIO DE JANEIRO - EMPENAS FACES PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

ZONA SUL

R. BARATA RIBEIRO, 582 - COPACABANA 1 15 Dias 117.998,00R$        

RUA VISCONDE DE PIRAJÁ, 66 - IPANEMA 1 15 Dias 295.569,00R$        

CENTRO

AV. PRESIDENTE VARGAS, 1146 - CENTRO 1 15 Dias 199.376,00R$        

VIAS EXPRESSAS / ACESSOS AO CENTRO

AV. PAULO DE FRONTIN, 368 - ACESSOS AO CENTRO 1 15 Dias 158.686,00R$        

AV. PAULO DE FRONTIN, 312 - ACESSOS AO CENTRO 2 15 Dias 317.373,00R$        

GRANDE TIJUCA

R. PEREIRA NUNES, 319 - TIJUCA 1 15 Dias 43.952,00R$          

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 313 - TIJUCA 1 15 Dias 65.256,00R$          

AV. MARACANÃ, 970 - TIJUCA 1 15 Dias 149.755,00R$        

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 132 - TIJUCA 1 15 Dias 88.287,00R$          

R. CONDE DE BONFIM, 302 - TIJUCA 1 15 Dias 98.498,00R$          

R. SÃO FRANCISCO XAVIER, 40 - TIJUCA 1 15 Dias 105.945,00R$        

PRAÇA DA BANDEIRA, 20 - SENT. CENTRO - PRAÇA DA BANDEIRA 1 15 Dias 129.884,00R$        

ZONA NORTE

ESTRADA DA CACUIA, 231 - ILHA DO GOVERNADOR 1 15 Dias 30.133,00R$          

ESTRADA DO GALEÃO, 1035 - ILHA DO GOVERNADOR 1 15 Dias 36.620,00R$          

ESTRADA DO GALEÃO, 1194 - ILHA DO GOVERNADOR 1 15 Dias 44.758,00R$          

AV. DOM HÉLDER CÂMARA, 7889 - PIEDADE 1 15 Dias 46.408,00R$          

AV. DOM HÉLDER CÂMARA, 5323 - CACHAMBI 1 15 Dias 61.033,00R$          

R. DIAS DA CRUZ, 335 - MÉIER 1 15 Dias 65.256,00R$          

R. DIAS DA CRUZ, 163 - MÉIER 1 15 Dias 72.932,00R$          

TOTAL CIRCUITO EMPENAS 19

RIO DE JANEIRO - PAINÉIS FRONTLIGHT QUANTIDADE PERIODICIDADE R$ UNITÁRIO 

AV. DAS AMÉRICAS, 1000 - BARRA DA TIJUCA (P001) 1 15 Dias 42.389,00R$          

AV. DAS AMÉRICAS, 1000 - BARRA DA TIJUCA (P002) 1 15 Dias 42.389,00R$          

R. CAROLINA MACHADO, 1050 - MADUREIRA 1 15 Dias 30.984,00R$          

R. URANOS, 1463 - OLARIA 1 15 Dias 17.109,00R$          

TOTAL CIRCUITO PAINÉIS 4

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES :

ATIVOS ESTÁTICOS | TABELAS 15 DIAS

1. Para períodos de 7 dias considerar 75% da Tabela p/ 15 dias.

2. Para períodos avulsos dividir por 7 o valor para 7 dias, conforme acima.


